2019年 1月吉日

お客様各位

休日（定休日）変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

さて 弊社では、これまで祝祭日及び夏期、年末年始を休日（定休日）としてまいり

ましたが、2019年 1月 1日より第二・第四水曜日及び祝祭日、夏期、年末年始を

休日（定休日）とさせていただくこととなりました。

尚、誠に勝手ながら臨時休業等、変更ある場合もございますので、ご了承ください。

この変更により、皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、

何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

（2019年 1月 1日～12月 31日）

定休日

1月 日 月 火 水 木 金 土 2月 日 月 火 水 木 金 土 3月 日 月 火 水 木 金 土

＊ ＊ 1 2 3 4 5 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 1 2 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 1 2

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 3 4 5 6 7 8 9

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 10 11 12 13 14 15 16

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 17 18 19 20 21 22 23

27 28 29 30 31 ＊ ＊ 24 25 26 27 28 ＊ ＊ 24 25 26 27 28 29 30

31 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

4月 日 月 火 水 木 金 土 5月 日 月 火 水 木 金 土 6月 日 月 火 水 木 金 土

＊ 1 2 3 4 5 6 ＊ ＊ ＊ 1 2 3 4 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 1

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

28 29 30 ＊ ＊ ＊ ＊ 26 27 28 29 30 31 ＊ 23 24 25 26 27 28 29

30 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

7月 日 月 火 水 木 金 土 8月 日 月 火 水 木 金 土 9月 日 月 火 水 木 金 土

＊ 1 2 3 4 5 6 ＊ ＊ ＊ ＊ 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28

28 29 30 31 ＊ ＊ ＊ 25 26 27 28 29 30 31 29 30 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

10月 日 月 火 水 木 金 土 11月 日 月 火 水 木 金 土 12月 日 月 火 水 木 金 土

＊ ＊ 1 2 3 4 5 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 1 2 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28

27 28 29 30 31 ＊ ＊ 24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 ＊ ＊ ＊ ＊